
 

東部日本学生競技ダンス連盟より 

オンラインレッスンのお願い 

 

EJBDF所属のプロフェッショナル会員各位 

 

会員の皆様におかれましては、営業自粛を余儀なくされていることと存じます。 

新型コロナウイルス感染拡大による非常事態宣言の発出に伴い、東部日本学生競

技ダンス連盟（東部学連）においても、活動自粛の要請が出されました。 

今年度前期における競技会の開催について見通しの立たない現状を踏まえ、東部学

連から学生達のダンス技術とモチベーションの低下防止のため、オンラインによる学

生の指導をお願い出来ないかと連絡がありました。 

つきましては、日頃、東部学連選手を指導なさっている先生方にオンライン指導への

要望があった際には、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

一般社団法人東部日本ボールルームダンス連盟 

会長 二ッ森 司 

 


